

Årsredovisning för
Lekhults Gård AB

556920-9942

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Toll
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lekhults Gård AB, 556920-9942, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Lekeberg och verksamheten består av tillverkning och försäljning av livsmedel i en gårdsbutik i Lekhult. Bolaget bedriver även cateringverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 991 003	1 390 612	1 596 415	798 643
Resultat efter finansiella poster	250 005	-120 773	164 367	-30 185
Soliditet %	80,8	84	79,2	82

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning ökade med drygt 43% pga företagets cateringtjänster efterfrågades i större omfattning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	575 623	-120 773
Balanseras i ny räkning		-120 773	120 773
Årets resultat			223 310
Belopp vid årets utgång	50 000	454 850	223 310

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	454 849
Årets resultat	223 310
Summa	678 159
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	678 159
Summa	678 159

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 991 003	1 390 612
Övriga rörelseintäkter		1 584	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 992 587	1 390 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-651 869	-624 432
Övriga externa kostnader		-575 443	-520 483
Personalkostnader	2	-449 895	-322 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 711	-44 731
Summa rörelsekostnader		-1 745 918	-1 512 168
Rörelseresultat		246 669	-121 556
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 338	783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		3 336	783
Resultat efter finansiella poster		250 005	-120 773
Resultat före skatt		250 005	-120 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 695	0
Årets resultat		223 310	-120 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	152 547	101 358
Summa materiella anläggningstillgångar		152 547	101 358
Summa anläggningstillgångar		152 547	101 358
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		41 317	78 500
Summa varulager m.m.		41 317	78 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 246	110 030
Övriga fordringar		15 674	78 146
Summa kortfristiga fordringar		208 920	188 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		498 258	233 188
Summa kassa och bank		498 258	233 188
Summa omsättningstillgångar		748 495	499 864
SUMMA TILLGÅNGAR		901 042	601 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		454 849	575 623
Årets resultat		223 310	-120 773
Summa fritt eget kapital		678 159	454 850
Summa eget kapital		728 159	504 850
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		38 036	38 369
Summa långfristiga skulder		38 036	38 369
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 680	0
Leverantörsskulder		11 682	25 199
Skatteskulder		9 755	0
Övriga skulder		88 730	32 804
Summa kortfristiga skulder		134 847	58 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		901 042	601 222

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	517 094	487 094
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	119 900	30 000
Utgående anskaffningsvärden	636 994	517 094
Ingående avskrivningar	-415 736	-371 005
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-68 711	-44 731
Utgående avskrivningar	-484 447	-415 736
Redovisat värde	152 547	101 358

Underskrifter

Vintrosa

Joel Toll

2025-03-28

Joel Toll

Datum

Styrelseledamot